
OGGETTO: Aggiornamento del programma biennale di forniture e servizi di importo u-
nitario  stimato  superiore  a  €  40.000,00  ai  sensi  dell'art.21  co.6  D.Lgs
50/2016 smi - anni 2021-2022.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- l'art.21 co.1 D.Lgs n.50/2016 smi prevede che: “Le amministrazioni aggiudicatrici a-

dottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi (…omissis...) nonchè i relativi
aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programma-
tori e in coerenza con il bilancio”;

- l'art.21 co.6 D.Lgs n.50/2016 prevede che: “Il programma biennale di forniture e
servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di im-
porto unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro. Nell’ambito del programma, le am-
ministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che possono essere soddisfatti  con ca-
pitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco
delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro che preve-
dono di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all’arti -
colo 9, comma 2, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni,
dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle
attività ad esso attribuiti”.

DATO ATTO che con decreto n.687/2020 è stata approvato il programma biennale di
forniture e servizi di importo unitario stimato superiore a 40.000,00 euro al cui interno è
ricompreso l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione
di  euro relativo al  biennio 2021-2022  redatta sul  modello previsto dal  DM n.14 del  16
gennaio 2018

CONSIDERATO che:
- si rende necessario provvedere ad un aggiornamento di dett0 programma alla luce

della nuova programmazione comunicata da Aria SpA e dei fabbisogni emergenti anche a
seguito dell’emergenza epidemiologia e della relativa attività vaccinale ad oggi in corso;

- per la redazione del suddetto programma biennale è stato seguito quanto previsto
dal DM n.14 del 16 gennaio 2018 contenente le procedure e schemi-tipo per la redazione
e la pubblicazione del programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei
relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali;

RITENUTO, pertanto, di procedere all’aggiornamento del programma biennale di for-
niture e servizi di importo unitario stimato superiore a 40.000,00 euro, sulla base delle
risultanze provenienti dai diversi RUP aziendali relativo al biennio 2021-2022;

CONSTATATO che il presente atto non comporta oneri a carico dell'Azienda;
ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A



di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1  -  di  aggiornare  il  programma biennale  di  forniture  e  servizi  di  importo  unitario
stimato superiore a 40.000,00 euro ai sensi dell'art.21 co.6 D.Lgs n.50/2016 smi - anni
2021-2022 redatto sul modello previsto dal DM n.14 del 16 gennaio 2018, che allegato al
presente provvedimento ne costituisce parte integrate e sostanziale;

2 - di pubblicare l'aggiornamento del programma sopra citato sul sito aziendale nella
Sezione Amministrazione Trasparente;

3 - di prendere atto che l’elenco allegato costituisce atto di indirizzo e di programma-
zione in attuazione di quanto previsto dall’art.21 del D.Lgs n.50/2016;

4 - di delegare alla AGRM tutte le attività conseguenti necessarie per il rispetto delle
norme di legge e delle disposizioni regionali;

5 - di inviare al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti tutti gli aggiornamenti  del
programma già caricato a mezzo dell’applicativo informatico dell’Osservatorio dei Contratti
Pubblici il programma di importo unitario superiore a € 40.000,00; 

6 - di dare atto che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari a 
carico dell'Azienda;

7 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

8 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA BIENNALE DI FORNITURE E SERVIZI DI 
IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 40.000,00 EURO AI SENSI 
DELL'ART. 21 COMMA 6 D.LGS. 50/2016 SMI - ANNI 2021-2022

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 22/03/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DUCOLI RAFFAELLA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 22/03/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MAZZOLI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



NUMERO intervento CUI * Soggetto a CUP * Codice CUP Settore * CPV (5) *

stanziamenti di bilancio Altra tipologia Apporto di capitale privato

Note

Primo anno * Primo anno * Primo anno * Primo anno * Secondo anno * Primo anno * Primo anno * Primo anno * Secondo anno * Tipologia codice AUSA denominazione

F03775830981202100002 2021 0 1 0 ITC47 1 65310000 ENERGIA ELETTRICA 1 MNLFNC58L06B054O 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1281000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202000016 2021 0 1 0 ITC47 2 33100000-1 1 MZZFNC62D14D251K 72 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202000024 2021 0 1 1 ITC47 1 33100000-1 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F0377583098201800017 2021 0 1 1 ITC47 2 50420000-5 1 MZZFNC62D14D251K 60 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 1200000,00 1200000,00 3600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F0377583098201800018 2021 0 1 1 ITC47 2 50420000-5 1 MZZFNC62D14D251K 60 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 224549 ARIA SPA

S03775830981201900048 2021 0 1 0 ITC47 1 33190000 1 RCHRNZ72H47D251D 72 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 1200000,00 1200000,00 4800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202000047 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 donazioni in denaro 0

F03775830981202000049 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 135.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 donazioni in denaro 0

F03775830981202000050 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 FORNITURA LASER A DIODI 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202000051 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225258 INVITALIA

F03775830981202000052 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225258 INVITALIA

F03775830981202000053 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 485000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225258 INVITALIA

F03775830981202000054 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 PORTATILE DI RADIOLOGIA 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202000055 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202000056 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 72 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202000057 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 ACQUISTO ELETTROBISTURI 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202000064 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202100003 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225258 INVITALIA

F03775830981202100001 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 COLONNA GINECOLOGIA 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202100004 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0

F03775830981202100005 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 MACCHINE PER ANESTESIA 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0

F03775830981202100006 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0

F03775830981202100007 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 IMPIANTO DIALISI EDOLO 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0

F03775830981202100008 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0

F03775830981202100009 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 MICROTOMI 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0

F03775830981202100010 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 n.03 SISTEMA HOLTER 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0

F03775830981202100011 2021 0 1 0 ITC47 1 38434540 UROFLUSSOMETRO 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 0

S03775830981202000014 2021 0 1 0 ITC47 2 72314000-9 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910000,00 910000,00 910000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202000026 2021 0 1 0 ITC47 2 48814500 1 MZZFNC62D14D251K 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13790,00 27537,00 13790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202100012 2021 0 1 0 ITC47 2 48814500 1 MZZFNC62D14D251K 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51000,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202100013 2021 0 1 0 ITC47 1 30197620 1 MZZFNC62D14D251K 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13862,00 27725,00 13063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100015 2021 0 1 1 ITC47 1 33651600 ACQUISTO DI VACCiNI 1 RCHRNZ72H47D251D 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202100014 2021 0 1 1 ITC47 2 66510000 SERVIZIO BROKER 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73200,00 146400,00 219600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202100016 2022 0 1 0 ITC47 2 66500000 1 MZZFNC62D14D251K 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81147,00 81147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202100017 2021 0 1 0 ITC47 1 85111700 GAS MEDICALE OSPEDALE 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111730,00 111730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202100018 2022 0 1 0 ITC47 2 66500000 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18832,00 18832,00 18832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202100019 2022 0 1 0 ITC47 2 66500000 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13335,00 13335,00 13335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202100020 2022 0 1 0 ITC47 2 33692200 1 RCHRNZ72H47D251D 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202000029 2021 0 1 1 ITC47 1 33696500 SISTEMA HPV 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202100021 2022 0 1 1 ITC47 1 33184000 PROTESI OCULISTICHE 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202100067 2021 0 1 0 ITC47 1 72250000 1 RMLFNC62M26Z133I 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95000,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202000032 2021 0 1 0 ITC47 2 24612200 1 MZZFNC62D14D251K 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100022 2021 0 1 0 ITC47 1 33190000 INIETTORI TAC ULRICH 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56200,00 56200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202000034 2021 0 1 0 ITC47 1 33141121 SUTURE CHIRURGICHE 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39271,00 39271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202100023 2021 0 1 1 ITC47 1 85121200 1 MZZFNC62D14D251K 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202000038 2021 0 1 1 ITC47 1 33141300 PRELIEVO EMATICO 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71653,00 71653,00 71653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

DESCRIZIONE 
DELL'ACQUISTO *

Livello di 
priorità *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi destinazione 
vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite 
mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 
310/1990 convertito dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili 

Ricorso a centrale di 
Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE 

SI FARA' RICORSO PER 
L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Costi su 
annualità 

successive *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Costi su 
annualità 

successive *

NOLEGGIO N.2 
PROCESSATORI ANATOMIA 

PATOLOGICA

FORNITURA DI N.1 COLONNA 
PER BO ORL

MANUTENZIONE 
APPARECCHIATURE 

ELETTROMEDICALI DI BASSA 
E MEDIA TECNOLOGIA

MANUTENZIONE 
APPARECCHIATURE 

ELETTROMEDICALI ALTA 
TECNOLOGIA

SERVICE EMODINAMICA ED 
ELETTROFISIOLOGIA

Contratto in scadenza 
al 31.12.2020. Aria Spa 
non procede, 
dovremmo essere in 
adesione successiva a 
Chiari.

FORNITURA TAVOLI 
OPERATORI

FORNITURA MICROSCOPIO 
OPERATORIO

INTERVENTO PIANO DI 
RIORDINO DELLA RETE 

OSPEDALIERA:AUMENTO 
POSTI TERAPIA INTENSIVA 

ALL5A

INTERVENTO PIANO DI 
RIORDINO: ADEGUAMENTO 

OBI ALL 5B

INTERVENTO PIANO DI 
RIORDINO: ADEGUAMENTO 

STROKE UNIT ALL 5B

FORNITURA FANTOCCIO PER 
DOSIMETRIA

FORNITURA A NOLEGGIO(6 
ANNI) SISTEMA 
MONITORAGGIO 
TEMPERATURE 

adesione gara 
espletata da asst sette 

laghi

FORNITURA SW A 
COMPLETAMENTO NUOVA 

TAC

INTERVENTO PIANO DI 
RIORDINO: ADEGUAMENTO 

PS ALL 5C

adesione successiva 
valleolona

APPARECCHIATURE 
SANITARIE VARIE

NIM – MONITORAGGIO 
NERVO INTRAMUSCOLARE (E 

CONSUMABILI STIMATI)

No copertura 
economica

LETTI ELETTRIFICATI 
PEDIATRICI

No copertura 
economica

No copertura 
economica

No copertura 
economica

No copertura 
economica

SERVIZIO DI FRONT-OFFICE, 
BACK-OFFICE, GESTIONE 

AMMINISTRATIVA 
DOCUMENTI, DIGITAZIONE 
DATI E CUP TELEFONICO

GESTIONE PUNTI PRELIEVI 
PER RSA DEL TERRITORIO

GESTIONE PUNTI PRELIEVI 
PER RSA DEL TERRITORIO 

Darfo Pisogne

FORNITURA DI CARTA IN 
RISME

ASSICURAZIONE ALL RISKS 
PROPERTY

POLIZZA LIBRO MATRICOLA 
RC AUTO

POLIZZA KASKO 
AMMINISTRATORI E 

DIPENDENTI

SERVIZIO DI NUTRIZIONE 
ARTIFICIALE

MANUTENZIONE SW 
AZIENDALI

MATERIALE TNT SERILE E 
NON STERILE

SERVIZIO DI ASSISTENZA 
MEDICA (ANESTESISTI)



NUMERO intervento CUI * Soggetto a CUP * Codice CUP Settore * CPV (5) *

stanziamenti di bilancio Altra tipologia Apporto di capitale privato

Note

Primo anno * Primo anno * Primo anno * Primo anno * Secondo anno * Primo anno * Primo anno * Primo anno * Secondo anno * Tipologia codice AUSA denominazione

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

DESCRIZIONE 
DELL'ACQUISTO *

Livello di 
priorità *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi destinazione 
vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite 
mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 
310/1990 convertito dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili 

Ricorso a centrale di 
Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE 

SI FARA' RICORSO PER 
L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Costi su 
annualità 

successive *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Costi su 
annualità 

successive *

S03775830981202000002 2021 0 1 0 ITC47 1 33141613-0 1 MZZFNC62D14D251K 48 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48500,00 97000,00 242500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202100044 2021 0 1 0 ITC47 2 90900000-6 SERVIZIO PULIZIE 1 MZZFNC62D14D251K 6 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202000004 2021 0 1 0 ITC47 2 90900000-6 SERVIZIO PULIZIE 1 MZZFNC62D14D251K 48 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100000,00 1829790,00 3659580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202000005 2021 0 1 0 ITC47 2 90510000 1 MZZFNC62D14D251K 60 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580000,00 700000,00 1521000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202000007 2021 0 1 0 ITC47 2 66600000 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19500,00 39000,00 58500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202000011 2021 0 1 0 ITC47 2 30199770-8 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133000,00 160000,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0226120 CONSIP SPA UNIP

S03775830981202000012 2021 0 1 0 ITC47 2 98341140-8 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114700,00 137000,00 159300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202000013 2021 0 1 0 ITC47 1 33190000 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13400,00 16500,00 19600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202000060 2021 0 1 0 ITC47 2 79625000 1 MZZFNC62D14D251K 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202100032 2021 0 1 0 ITC47 1 33183200 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312315,00 312315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100024 2021 0 1 1 ITC47 1 33196000 AUSILI INCONTINENTI 1 MZZFNC62D14D251K 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100025 2022 0 1 1 ITC47 1 33196000 AUSILI INCONTINENTI 1 MZZFNC62D14D251K 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100026 2021 0 1 1 ITC47 1 33692100 SOLUZIONI INFUSIONALI 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64000,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202000001 2021 0 1 1 ITC47 1 33651600 FARMACI VARI 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100027 2022 0 1 1 ITC47 1 33651600 FARMACI VARI 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16834993,00 16834993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100028 2021 0 1 1 ITC47 1 33190000 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100029 2022 0 1 1 ITC47 1 33190000 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39541,00 39541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100029 2022 0 1 1 ITC47 1 33190000 MEDICAZIONI 1 RCHRNZ72H47D251D 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39500,00 39500,00 39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100030 2022 0 1 1 ITC47 1 33190000 1 MZZFNC62D14D251K 48 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202100031 2021 0 1 1 ITC47 1 33190000 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202100031 2021 0 1 1 ITC47 1 39831000 1 MZZFNC62D14D251K 48 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 43000,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100032 2021 0 1 1 ITC47 1 33184200 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26500,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100033 2022 0 1 1 ITC47 1 33184200 1 RCHRNZ72H47D251D 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29240,00 29240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100034 2021 0 1 1 ITC47 1 33190000 1 RCHRNZ72H47D251D 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20700,00 20700,00 20700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100035 2021 0 1 1 ITC47 1 33124110 1 MZZFNC62D14D251K 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40398,00 40398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202100036 2022 0 1 1 ITC47 2 66500000 POLIZZA INFORTUNI 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18350,00 18350,00 18350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202100037 2022 0 1 1 ITC47 2 66500000 POLIZZA RC PATRIMONIALE 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15943,00 15943,00 15943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

S03775830981202100038 2022 0 1 1 ITC47 2 66500000 POLIZZA TUTELA LEGALE 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38251,00 38251,00 38251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202100039 2021 0 1 1 ITC47 2 85145000 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

S03775830981202100040 2021 0 1 1 ITC47 2 64110000 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

F03775830981202100041 2021 0 1 0 ITC47 1 33190000 1 MZZFNC62D14D251K 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34863,00 34863,00 34863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F03775830981202100042 2021 0 1 1 ITC47 1 33190000 1 MZZFNC62D14D251K 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 altro 0

F03775830981202100043 2021 0 1 1 ITC47 1 39150000 ARREDI SANITARI VARI 1 MZZFNC62D14D251K 1 0 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA

RACCOLTA, LAVORAZIONE E 
CONSERVAZIONE 

ECOMOCOMPONENTI

SERVIZIO SMALTIMENTO 
RIFIUTI

SERVIZIO DI TESORERIA E 
CASSA

SERVIZIO BUONI PASTO PER 
PERSONALE TERRITORIALE

SERVIZIO DI VIGILANZA 
INTRAMURARIA

SISTEMA ANALITICO PER 
DROGHE D'ABUSO

SERVIZIO PERSONALE 
MEDICO DI PS

gara aggregata con 
ASST Sette Laghi

PROTESI ORTOPEDICHE E 
MEZZI DI SINTESI

DISPOSITIVI PER 
VIDEOLAPAROSCOPIA

SUTURATRICI VARIE E 
RELATIVO MATERIALE DI 

CONSUMO

COLORAZIONE 
IMMUNOISTOCHIMICHE

FORNITURA CONTENITORI 
CAMPIONI ISTOLOGICI 

PRERIEMPITI FORMALINA

MATERIALI PULIZIA E 
ARTICOLI CARTA USO 

IGIENICO

PROTESI CHIRURGICHE 
(COMPRESE MAMMARIE)

PROTESI APPARATO 
DIGERENTE ED ESOFAGEE

DISPOSITIVI RACCOLTA E 
DRENAGGIO LIQUIDI

SISTEMI PER 
IMMUNOEMATOLOGIA

SERVICE DI ESAMI 
LABORATORIO

SERVIZI POSTALI E 
SERVIZIO POSTA BASIC 

EASY

SISTEMA ANALITICO ESAME 
CHIMICO FISICO URINE

CONSUMABILI PER 
APPARECCHIATURE DONATE 
PER EMERGENZA COVID-19


		2021-03-25T15:32:52+0000




